
Фізична особа-підприємець 
ШОВГЕНЯ   МИКОЛА   ІВАНОВИЧ 

39600, Полтавська область, місто Кременчук, вулиця Вадима Пугачова, 14А, кв. 56 
 
 

НАКАЗ 

від 26 жовтня 2023 року    № 031.Т 

 

Про призначення фахівця із  

здійснення технічного нагляду 

 

         Відповідно до ст. 17 (абзацу 6) Закону України «Про архітектурну 

діяльність», керуючись Порядком здійснення технічного нагляду під час 

будівництва об’єктів архітектури, затвердженого постановою КМУ від 

11.07.2007   № 903, на умовах договору  на здійснення технічного нагляду  на 

об’єкті "Реконструкція громадського будинку в амбулаторію загальної практики 

сімейної медицини за адресою: Полтавська область, Кременчуцький район, с. 

Великі Кринки, вул. Полтавська, 27" 

НАКАЗУЮ: 

1. Відповідальною особою за здійснення технічного нагляду під час прове-

дення монтажних робіт на об’єкті: "Реконструкція громадського будинку в 

амбулаторію загальної практики сімейної медицини за адресою: Полтавська 

область, Кременчуцький район, с. Великі Кринки, вул. Полтавська, 27",   

призначити  Шовгеню Миколу Івановича   (кваліфікаційний сертифікат серії   

АТ № 005635 від 11.05.2016 року). 

2. Зобов’язати відповідального за здійснення технічного нагляду:  

2.1. Керуватись вимогами «Порядку здійснення технічного нагляду під 

час будівництва об’єктів архітектури». 

2.2. Не залишати об’єкт без нагляду до введення його в експлуатацію. 

3. Направити в 3-х денний термін замовнику копію цього   Наказу.  

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

  

Додатки до наказу: Кваліфікаційний сертифікат інженера технагляду на 1 арк., в 1 прим. 

   

Фізична особа-підприємець          __________________                    М.І.Шовгеня 

 

З даним наказом ознайомився, і підписуючи його, усвідомлюю, що за недотримання вимог 

«Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об’єктів архітектури» або 

незадовільний нагляд несу відповідальність, передбачену чинним законодавством України. 

Відповідальний за проведення технічного нагляду _________________М.І.Шовгеня 

Тел.096-628-13-70                                                                    м.п. 


